
Uchwała Nr XXIV/221/2016
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmian w rocznym planie potrzeb w zakresie wykonywania  prac 
społecznie użytecznych w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.  U.  z  2015 poz.  1515 z  późn.  zm.),  art.  73a ustawy z  dnia  20  kwietnia  2004  r.  o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015 poz. 149 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  22  lipca  2011 r.  w sprawie 
organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2011 Nr 155, poz. 921) uchwala się, 
co następuje:

§ 1

Załącznik  do  Uchwały  Nr  XIX/178/2016  Rady  Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  
29 stycznia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania 
prac  społecznie  użytecznych  w  Starogardzie  Gdańskim  otrzymuje  nowe  brzmienie,  jak  
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

             Przewodniczący Rady Miasta 
                        Starogard Gdański

                                                                                                              Jarosław Czyżewski



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 5 Statutu Miejskiego Zakładu Komunikacji  w Starogardzie  Gdańskim 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXI/190/2016 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 
30  stycznia  2016 r.  w  sprawie  statutu  Miejskiego  Zakładu  Komunikacji  w  Starogardzie 
Gdańskim,  z  dniem  1  kwietnia  2016  r.  Miejski  Zakład  Komunikacji  realizować  będzie 
zadania  własne  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  w  zakresie  m.in.  utrzymania, 
modernizacji  i remontu nawierzchni ulic, chodników, oczyszczania miasta.

Do  zadań  tych  dotychczas  przyjmowano  osoby  w  ramach  prac  społecznie 
użytecznych,  które  nadzorował  Wydział  Techniczno–Inwestycyjny  Urzędu  Miasta  
w Starogardzie Gdańskim.

Przekazanie zadań do Miejskiego Zakładu Komunikacji wymaga zmian w rocznym 
planie  potrzeb  w  zakresie  wykonywania  prac  społecznie  użytecznych  w  Starogardzie 
Gdańskim  na  rok  2016  przyjętego  Uchwałą  Nr  XIX/178/2016  Rady  Miasta  Starogard 
Gdański z dnia 29 stycznia 2016 r.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Starogard Gdański, marzec 2016 r.



                                                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr XXIV/221/2016
                 Rady Miasta Starogard Gdański
                 z dnia  30 marca  2016 r.

Plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w Starogardzie Gdańskim
w okresie luty - grudzień 2016 r.

Miejsce wykonywania prac Rodzaj prac
Maksymalna 
liczba osób 
pracujących

Maksymalna ilość 
przepracowanych godzin 
rocznie (ilość osób x 46 

tygodni x 10 godzin)
Publiczne Szkoły 

Podstawowe, Publiczne 
Gimnazja, Miejskie 

Przedszkola Publiczne

Prace porządkowo-
estetyzacyjne 28 12 880

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej

Usługi opiekuńcze w 
środowisku i w ośrodkach 

wsparcia
20 9 200

Ośrodek Sportu 
i Rekreacji Prace porządkowo-remontowe 7 3 220

Starogardzkie Centrum 
Kultury Prace porządkowe 2 920

Muzeum Ziemi Kociewskiej Prace porządkowe 1 460

Miejska Biblioteka 
Publiczna Prace porządkowe 1 460

Miejski Zakład 
Komunikacji

Prace porządkowo-
estetyzacyjne 12 5 520

RAZEM 71 32 660

1. Liczba  bezrobotnych  bez  prawa  do  zasiłku  korzystających  ze  świadczeń  z  pomocy 
społecznej, którzy mogą być skierowani do wykonywania prac społecznie użytecznych: 
200.

2. Liczba  osób uczestniczących  w kontrakcie  socjalnym,  które  mogą  być  skierowane do 
wykonywania prac społecznie użytecznych: 0.

3. Liczba osób uczestniczących w indywidualnym programie usamodzielnienia, które mogą 
być skierowane do wykonywania prac społecznie użytecznych: 0.

4. Liczba  osób  uczestniczących  w  lokalnym  programie  pomocy  społecznej  lub 
indywidualnym programie  zatrudnienia  socjalnego,  jeżeli  podjęły uczestnictwo w tych 
formach  w wyniku  skierowania  powiatowego  urzędu pracy na  podstawie  art.  50  ust.  2 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy,  
zwanych dalej „osobami uprawnionymi”,  które mogą być skierowane do wykonywania 
prac społecznie użytecznych: 0.

   Przewodniczący Rady Miasta 
                        Starogard Gdański

                    Jarosław Czyżewski

about:blank$publikacje=1160182+publikator=DzU20080690415+metryka=0+numer=50+art-par=ARTYKUL$

